

3 ABIROTICA

un furnizor pe care te poți baza

FACTURA

Numar: FV 85259
 Data emiterii: 12.04.2019 Data scadenta: 12.05.2019
 Aviz de insotire a marfil: AE85068

Furnizor: AAA BIROTICA SRL
 CIF: RO15777588
 Reg.com: J40/13046/2003
 Sediul social: Str. Tacerii, Nr. 1, sector 5, Bucuresti

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CIF: RO 37409960
 Reg.com: J40/5481/2017
 Adresa: Calea VITAN 242 București sect 3, 3,
 Judet: Bucuresti

Banca:
 IBAN:
 Punct lucru: Sediul social
 Adresa de
 livrare:

Cap. social: 200
 Telefon: 0214202081
 Fax: 0214210843
 Email: office@aaabirotica.ro
 Web: www.aaabirotica.ro
 Agent:

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 TESIRE Nr. 1385
 Ziua 12 Luna 04 Anul 2019

Cota TVA 19%

AAA BIROTICA SRL NU APLICA SISTEMUL TVA LA INCASARE

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	4451	SACI MENAJ 120LITRI NEGRI 10 BUC/SET	SET	2	5.9900	11.9800	2.2762
2	AGRAFE3C	AGRAFE BIROU NR 3 COLOR 100 bucati/cutie	CUT	5	2.0900	10.4500	1.9855
3	BCOR-BLUE	BANDA CORECTOARE BLUE LINE 5mmX10m	BUC	3	4.7400	14.2200	2.7018
4	FP203-02	SUPORT ARTICOLE DE BIROU CU 4 COMPARTIMENTE SPECIALE FAIBO NEGRU	BUC	2	5.4900	10.9800	2.0862
5	TAVAB	TAVITA DOCUMENTE STANDARD ALBASTRA	BUC	3	6.9900	20.9700	3.9843
6	INTERCVD	INTERCALATORI CARTON 100X240mm 100BUC/SET VERDE	SET	4	7.9900	31.9600	6.0724
7	HC180ECO	HARTIE COPIATOR A4 STANDARD 500COLI/TOP	TOP	40	13.4900	539.6000	102.5240
8	HC80ECO	HARTIE COPIATOR A3 STANDARD 80G/MP 500COLI/TOP	TOP	2	26.9900	53.9800	10.2562
9	DPAA75AB	BIBLIORAFI A4 PLASTIFIAT CU BUZUNAR STANDARD 75MM ALBASTRU	BUC	35	6.9900	244.6500	46.4835
10	P65	PERFORATOR STANDARD 65 COLI METALIC P65	BUC	1	116.1300	116.1300	22.0647

Observatii: Bona Achizitie

Intocmit de:

Art. 319, alineat 29,
 Cod Fiscal:
 Semnarea și
 ștampilarea
 facturilor nu
 constituie elemente
 obligatorii pe care
 trebuie să le conțină
 factura.

Date privind expeditia
 Numele delegatului
 Cartea de identitate Serie Numar
 Eliberat de
 Transport Nr
 Expeditia s-a facut in prezenta noastra
 Data
 Semnatura

Total	1054.92	200.43
Total de plata (col.5 + col.6)	1255.35	
Semnatura de primire		